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INSTITUCION : Poder Judicial 0010

Gastos Corrientes de la Corte Suprema de Justicia
Gastos Corrientes de la Corte Suprema de Justicia
Gastos de Capital de la Corte Suprema de Justicia

Servicios de Capacitación
Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones
Comisiones y Gastos Bancarios
Viáticos Nacionales
Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza
Equipos Varios de Oficina
Equipo de Transporte Terrestre para Personas
Donaciones Corrientes A Instituciones Sin Fines De Lucro
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25500
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39200
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42310
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 001
 099
 001

 176
 176
 176
 176
 176
 176
 176
 176

 1,664,978,747.00
 44,752,500.00

 536,738,700.00

 20,345,953.00
 5,043,074.00

 22,337.00
 826,001.00

 89,349.00
 20,130,283.00

 9,620,881.00
 47,418,830.00

 1,664,978,747.00
 44,752,500.00

 536,738,700.00

 19,506,170.74
 1,064,005.67

 0.00
 107,262.50

 60,166.00
 19,585,756.99

 9,315,110.32
 47,186,488.56

 0.00
 0.00
 0.00

 839,782.26
 3,979,068.33

 22,337.00
 718,738.50

 29,183.00
 544,526.01
 305,770.68
 232,341.44

 2,349,966,655.00  2,343,294,907.78  6,671,747.22

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 2,176,954,800.00

 1,610,216,100.00
 30,000,000.00

 536,738,700.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 2,349,966,655.00  2,343,294,907.78TOTAL GENERAL :  2,176,954,800.00  6,671,747.22

COMPROMISO DEVENGADO

 1,664,978,747.00
 44,752,500.00

 536,738,700.00

 19,506,170.74
 1,064,005.67

 0.00
 107,262.50

 60,166.00
 19,585,756.99

 9,315,110.32
 47,186,488.56

 1,664,978,747.00
 44,752,500.00

 536,738,700.00

 19,506,170.74
 1,064,005.67

 0.00
 107,262.50

 60,166.00
 19,585,756.99

 9,315,110.32
 47,186,488.56

 1,618,707,089.16
 44,752,500.00

 528,247,711.13

 19,506,170.74
 1,064,005.67

 0.00
 107,262.50

 60,166.00
 19,585,756.99

 9,315,110.32
 47,186,488.56

CONGELAMIENTO

 2,343,294,907.78

 2,343,294,907.78  2,343,294,907.78

 2,343,294,907.78

 2,288,532,261.07

 2,288,532,261.07  0.00
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 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
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-

PROMOVIENDO UNA JUSTICIA RAPIDA Y ACCESIBLE EN HONDURAS (EUROJUSTICIA)

PY:

PY:

 2,246,469,947.00

 103,496,708.00

 2,246,469,947.00

 96,824,960.78

 0.00

 6,671,747.22

 2,176,954,800.00

 0.00

 2,246,469,947.00

 96,824,960.78

 2,246,469,947.00

 96,824,960.78

 2,191,707,300.29

 96,824,960.78

 0.00

 0.00

 00 -SPR:  2,349,966,655.00  2,343,294,907.78  6,671,747.22 2,176,954,800.00  2,343,294,907.78  2,343,294,907.78  2,288,532,261.07  0.00

 11 ADMINISTRACION DE JUSTICIA  2,349,966,655.00  2,343,294,907.78  6,671,747.22 2,176,954,800.00  2,343,294,907.78  2,343,294,907.78  2,288,532,261.07  0.00PG:

 001

 001

SEVICIOS DE ADMINISTRACION DE JUSTICIA

FORTALECIDOS LA PERSECUCION Y CONDENA DE LA CORRUPCION Y DEL CRIMEN VIOLENTO QUE 
AFECTAN LOS CIUDADANOS HONDUREÑOS

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

 2,246,469,947.00

 103,496,708.00

 2,246,469,947.00

 96,824,960.78

 0.00

 6,671,747.22

 2,176,954,800.00

 0.00

 2,246,469,947.00

 96,824,960.78

 2,246,469,947.00

 96,824,960.78

 2,191,707,300.29

 96,824,960.78

 0.00

 0.00


